
UCHWAŁA NR 283.XXXV.2022 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2022 rok Nr 262.XXXII.2021 Rady Gminy 
Mochowo z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 293 830,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 29 556 677,36 zł w tym: 
- dochody bieżące –26 078 478,00 zł 
- dochody majątkowe – 3 478 199,36 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 494 363,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 29 974 161,67 zł w tym: 
- wydatki bieżące – 25 394 883,42 zł 
- wydatki majątkowe –  4 579 278,25 zł 

3) Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu w wysokości 
417 484,31 zł, który zostanie pokryty z przychodów z kredytu w wysokości 21 000,00 zł, 
przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
45 088,05 zł oraz przychodów z wolnych środków w wysokości 351 396,26 zł. 

4) Łączna kwota przychodów wynosi 1 833 067,46 zł oraz łączna kwota rozchodów wynosi 
1 415 583,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5) Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

6) Zwiększa się plan dotacji udzielanych podmiotom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

7) Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 283.XXXV.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 84 475,19Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100,00 84 575,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70007 20 100,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 100,00 20 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 0,00 100,00 200,00

750 89 729,00Administracja publiczna 0,00 6 761,30 96 490,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 724,00Urzędy wojewódzkie 0,00 6 761,30 68 485,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61 724,00 0,00 6 752,00 68 476,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 9,30 9,30

756 6 622 341,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 000,00 6 624 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 109 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 000,00 111 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00

758 10 653 183,00Różne rozliczenia 0,00 18 114,00 10 671 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 011 757,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 18 114,00 5 029 871,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 011 757,00 0,00 18 114,00 5 029 871,00

852 590 600,00Pomoc społeczna 0,00 233 262,00 823 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 233 262,00 233 262,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 233 262,00 233 262,00

900 1 476 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33 593,00 1 509 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 22 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 33 593,00 55 593,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 31 093,00 31 093,00

25 784 647,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 293 830,30 26 078 478,00

majątkowe
3 478 199,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
687 492,00 0,00 0,00 687 492,00

0,00 0,00 3 478 199,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 262 847,06

687 492,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 687 492,00

0,00 29 556 677,36293 830,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 283.XXXV.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 613 592,31 194 320,42 194 320,42 0,00 194 320,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 271,89 1 419 271,89 313 101,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813 592,31 194 320,42 194 320,42 0,00 194 320,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 271,89 1 619 271,89 313 101,69 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 177 498,89 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 498,89 987 498,89 313 101,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 498,89 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 498,89 1 187 498,89 313 101,69 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 674 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 397,20 674 397,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 397,20 874 397,20 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 372 740,00 4 372 740,00 4 137 120,79 3 463 743,88 673 376,91 0,00 235 619,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 407,00 7 407,00 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 380 147,00 4 380 147,00 4 143 872,79 3 470 495,88 673 376,91 0,00 235 619,21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 61 724,00 61 724,00 61 724,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 752,00 6 752,00 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 476,00 68 476,00 68 476,00 68 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 340,00 47 340,00 47 340,00 47 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 990,00 52 990,00 52 990,00 52 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 880,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 850,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 117 600,00 117 600,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 255,00 118 255,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 93 600,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2339

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 514 701,11 9 484 701,11 9 160 899,83 7 688 450,00 1 472 449,83 0,00 323 801,28 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 114,00 18 114,00 18 114,00 18 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 532 815,11 9 502 815,11 9 179 013,83 7 706 564,00 1 472 449,83 0,00 323 801,28 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 355 723,69 7 325 723,69 7 059 322,41 6 154 200,00 905 122,41 0,00 266 401,28 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 114,00 18 114,00 18 114,00 18 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 373 837,69 7 343 837,69 7 077 436,41 6 172 314,00 905 122,41 0,00 266 401,28 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 967 000,00 967 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 146,07 15 146,07 15 146,07 15 146,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 146,07 982 146,07 982 146,07 982 146,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 599,99 2 599,99 2 599,99 2 599,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 599,99 1 002 599,99 1 002 599,99 1 002 599,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 141 200,00 141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367,94 367,94 367,94 367,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 567,94 141 567,94 141 567,94 141 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 466 525,00 1 466 525,00 917 900,00 671 525,00 246 375,00 0,00 548 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 262,00 233 262,00 4 574,00 3 624,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 699 787,00 1 699 787,00 922 474,00 675 149,00 247 325,00 0,00 777 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 262,00 233 262,00 4 574,00 3 624,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 262,00 233 262,00 4 574,00 3 624,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 688,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 688,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 285 400,00 2 269 400,00 2 262 403,76 379 691,42 1 882 712,34 0,00 6 996,24 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 580,44 35 580,44 35 580,44 0,00 35 580,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 980,44 2 304 980,44 2 297 984,20 379 691,42 1 918 292,78 0,00 6 996,24 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 580,44 35 580,44 35 580,44 0,00 35 580,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 080,44 55 080,44 55 080,44 0,00 55 080,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 580,44 35 580,44 35 580,44 0,00 35 580,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 580,44 50 580,44 50 580,44 0,00 50 580,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 479 798,23 25 100 519,98 18 042 120,54 12 660 431,54 5 381 689,00 364 419,68 6 393 979,76 0,00 0,00 300 000,00 4 379 278,25 4 379 278,25 313 101,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494 363,44 294 363,44 65 020,44 28 490,00 36 530,44 0,00 228 688,00 655,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 974 161,67 25 394 883,42 18 107 140,98 12 688 921,54 5 418 219,44 364 419,68 6 622 667,76 655,00 0,00 300 000,00 4 579 278,25 4 579 278,25 313 101,69 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 3



2 3 4 5 4

Przychody ogółem, w tym: 1 632 534,32 200 533,14 1 833 067,46

Kredyty i pożyczki § 952 1 436 583,15 1 436 583,15

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 45 088,05 45 088,05

Wolne środki, w tym: 150 863,12 200 533,14 351 396,26

na pokrycie deficytu budżetu 150 863,12 200 533,14 351 396,26

Rozchody ogółem, w tym: 1 415 583,15 0,00 1 415 583,15

Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 415 583,15 1 415 583,15

Wynik budżetu -216 951,17 -200 533,14 -417 484,31

Dochody 29 262 847,06 293 830,30 29 556 677,36

Wydatki 29 479 798,23 494 363,44 29 974 161,67

§ 950

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 283.XXXV.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2022 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana +,- PLAN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 283.XXXV.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 61 724,00 61 724,00 0,00 61 724,00 61 724,00 61 724,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 752,00 6 752,00 0,00 6 752,00 6 752,00 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 476,00 68 476,00 0,00 68 476,00 68 476,00 68 476,00 68 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 61 724,00 61 724,00 0,00 61 724,00 61 724,00 61 724,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 752,00 6 752,00 0,00 6 752,00 6 752,00 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 476,00 68 476,00 0,00 68 476,00 68 476,00 68 476,00 68 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 61 724,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 476,00 68 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 340,00 47 340,00 47 340,00 47 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 990,00 52 990,00 52 990,00 52 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 262,00 233 262,00 0,00 233 262,00 233 262,00 4 574,00 3 624,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 262,00 233 262,00 0,00 233 262,00 233 262,00 4 574,00 3 624,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 262,00 233 262,00 0,00 233 262,00 233 262,00 4 574,00 3 624,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 262,00 233 262,00 0,00 233 262,00 233 262,00 4 574,00 3 624,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 262,00 233 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 262,00 233 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 228 688,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 228 688,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 499 014,00 5 499 014,00 0,00 5 499 014,00 5 499 014,00 286 847,60 266 610,24 20 237,36 0,00 5 212 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 014,00 240 014,00 0,00 240 014,00 240 014,00 11 326,00 10 376,00 950,00 0,00 228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 739 028,00 5 739 028,00 0,00 5 739 028,00 5 739 028,00 298 173,60 276 986,24 21 187,36 0,00 5 440 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą zwiększenie zmniejszenie PLAN 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

444 363,40 655,00 0,00 445 018,40

750 75095 2339 Dotacja dla UMWM 0,00 655,00 655,00

81 829,28 0,00 0,00 81 829,28

826 192,68 655,00 0,00 826 847,68RAZEM:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 283.XXXV.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2022 r.

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2. Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3. Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 283.XXXV.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 200 000,00131 146,00 331 146,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 331 146,00131 146,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 146,00 200 000,00 331 146,00
Przebudowa drogi gminnej nr 370223W w m. Łukoszyn, gm. Mochowo na 
odcinku ok. 200 m 0,00 200 000,00 200 000,00

3 036 798,36 3 236 798,36200 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 
1) w rozdziale 70007 zwiększenie o kwotę 100,00 zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek 
2) w rozdziale 75011 zwiększenie o kwotę 6 761,30 zł z tytułu: 

a. dotacji na wypłatę wyrównania  z tytułu niedoszacowania kosztów realizacji zadania w 
2021 roku zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o 
ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych ora ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 11/2022 z dnia 22.02.2022 r. 
– 6 752,00 zł 

b. z tytułu dochodów gminy związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami – 5 % prowizji należnej gminie za udostępnianie 
danych jednostkowych ze zbiorów meldunkowych ze zbioru PESEL, z ewidencji 
wydanych i unieważnionych dowodów osobistych oraz z ogólnokrajowej ewidencji 
wydanych i unieważnionych dowodów osobistych – 9,30 zł 

3) w rozdziale 75618 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł z tytułu wpływów z innych opłat pobieranych 
przez jst 

4) w rozdziale 75801 zwiększenie o kwotę 18 114,00 zł z tytułu środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej (na realizację zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej)  

5) w rozdziale 85295 zwiększenie o kwotę 233 262,00 zł z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 30 z dnia 15.03.2022 r. 

6) w rozdziale 90026 zwiększenie o kwotę 33 593,00 zł z tytułu: 
a. dotacji z NFOŚiGW na realizację zadania „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” – 31 093,00 zł 
b. wpływów z pozostałych odsetek – 2 500,00 zł 

 
W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 
1) w rozdziale 60016 zwiększenie o kwotę 200 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne: 

na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 370223W w m. Łukoszyn, gm. Mochowo na odcinku 
ok. 200 m” 

2) w rozdziale 75011 zwiększenie o kwotę 6 752,00 zł z przeznaczeniem na: 
a. wynagrodzenia osobowe – 5 650,00 zł 
b. składki na ubezpieczenia społeczne – 970,00 zł 
c. składki na Fundusz Pracy – 132,00 zł  

3) w rozdziale 75095 zwiększenie o kwotę 655,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla UMWM 
(zadnia bieżące – utrzymanie techniczne Systemu e-Urząd, w tym EZD) 

4) w rozdziale 80101 zwiększenie o kwotę 18 114,00 zł z przeznaczeniem na: 
a. wynagrodzenia osobowe – 15 146,07 zł (SPB – 4 893,08 zł, SPL – 5 058,43 zł, SPM – 

5 194,56 zł) 
b. składki na ubezpieczenia społeczne – 2 599,99 zł (SPB – 841,43 zł, SPL – 869,85 zł, SPM – 

888,71 zł) 
c. składki na Fundusz Pracy – 367,94 zł (SPB – 118,90 zł, SPL – 122,91 zł, SPM – 126,13 zł) 

5) w rozdziale 85295 zwiększenie o kwotę 233 262,00 zł z przeznaczeniem na: 
a. świadczenia społeczne – 228 688,00 zł 
b. wynagrodzenia osobowe – 3 000,00 zł 
c. składki na ubezpieczenia społeczne – 549,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 1



d. składki na Fundusz Pracy – 75,00 zł  
e. zakup materiałów i wyposażenia – 950,00 zł 

6) w rozdziale 90026 zwiększenie o kwotę 35 580,44 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych (realizacja zadania „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”) 

 
 

W załączniku „Przychody i rozchody”: 
1) zwiększenie przychodów z wolnych środków w wysokości 200 533,14 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie deficytu budżetu  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768EBB16-0769-4B44-B608-E0AECE64E850. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




